«Морко муниципальный район» муниципальный образованийын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов    муниципального образования  «Моркинский муниципальный район»

	 № 8
шестой созыв

	«15» октября 2014 года

Р Е Ш Е Н И Е

 Собрания депутатов муниципального образования

«Моркинский муниципальный район»

Об избрании председателей постоянных комиссий Собрания депутатов

муниципального образования «Моркинский муниципальный район»

шестого созыва
Руководствуясь статьей 19 Регламента Собрания депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район»,
 Собрание депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район» РЕШАЕТ:

1. Избрать председателем постоянной комиссии по бюджету, налогам и платежам Апакаева Бориса Валерьяновича, депутат по Шоруньжинскому многомандатному избирательному округу №1.
2. Избрать председателем постоянной комиссии по экономическому развитию территории и управлению муниципальной собственностью Назарова Александра Ивановича, депутата по Алмаметьевскому многомандатному избирательному округу № 1.
3. Избрать председателем постоянной комиссии по законности и местному самоуправлению Хасанова Альберта Шамильевича, депутата по Алмаметьевскому многомандатному избирательному округу № 1.
4. Избрать председателем постоянной комиссии по социальному развитию территории Александрову Эльвиру Валентиновну, депутата по Советскому многомандатному избирательному округу № 1.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

«Моркинский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов                                                    С. Иванова